
Gültig ab 10.09.2024

Linie 1454 Coburg  ➔  Ebersdorf  ➔  Mitwitz  ➔  Kronach
Am 24. und 31. Dezember gilt an Werktagen der Samstagsfahrplan, Omnibusverkehr Franken GmbH Nürnberg, Sandstr. 38, 90443 Nürnberg, Tel. 09561/355 05 35

Betriebsschluss um 14:00 Uhr Martin Regionalbus GmbH, Kronacher Str. 28, 96332 Pressig, Tel. 09265-9590

Montag bis Freitag

Linie 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454

Fahrtnummer 002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028 030 032 034 036

Unternehmer OVF OVF OVF MAR MAR MAR MAR OVF OVF OVF OVF OVF MAR MAR OVF OVF OVF OVF

Verkehrsbeschränkungen S S F F

Hinweis ⑦

Coburg Realschule II

Coburg Schaumberger Schule

ICE von NÜ / RE von NÜ/LIF 5:35 6:09 6:09 6:42 7:20 7:51 7:51 8:28 9:22 9:57 10:25 10:25 10:50

ICE von ERF  / RE von Sonneberg an 4:46 5:36 7:03 7:27 7:27 7:27 8:23 9:26 10:23 10:23

Coburg Bahnhof/ZOB 5:05 5:20 5:50 6:20 6:20 6:30 7:25 7:40 8:00 8:00 8:35 9:35 10:05 10:35 10:50 11:20

Coburg Kongresshaus 5:07 5:23 5:53 l l 6:33 7:28 7:42 l 8:03 8:38 9:38 10:07 10:38 l 11:23

Coburg Marienberg 5:08 5:24 5:54 l l 6:34 7:29 7:43 l 8:04 8:39 9:39 10:08 10:39 l 11:24

Coburg Marienhaus 5:09 5:25 5:55 l l 6:35 7:30 7:44 l 8:05 8:40 9:40 10:09 10:40 l 11:25

Coburg Klinikum 5:10 5:26 5:56 l l 6:36 7:31 7:45 l 8:06 8:41 9:41 10:10 10:41 l 11:26

Coburg Ketschendorf l 5:27 5:57 l l 6:37 7:32 l l 8:07 8:42 9:42 l 10:42 l 11:27

Coburg Neue Heimat Schule 5:11 l l l l l l 7:46 l l l l 10:11 l l l

Coburg Neue Heimat Mitte 5:12 l l l l l l 7:47 l l l l 10:12 l l l

Coburg Neue Heimat 5:13 l l l l l l 7:48 l l l l 10:13 l l l

Seidmannsdorf 5:14 l l l l l l 7:49 l l l l 10:14 l l l

Lützelbuch 5:16 l l l l l l 7:51 l l l l 10:16 l l l

Rohrbach (CO) 5:19 l l l l l l 7:54 l l l l 10:19 l l l

Oberfüllbach 5:22 l l l l l l 7:57 l l l l 10:22 l l l

Großgarnstadt Kirchstraße 5:24 l l l l l l 7:59 l l l l 10:24 l l l

Großgarnstadt Steinleite 5:26 l l l l l l 8:01 l l l l 10:26 l l l

Friesendorf 5:28 l l l l l l 8:03 l l l l 10:28 l l l

Creidlitz Creidlitzer Straße l 5:28 5:58 l l 6:38 7:33 l l 8:08 8:43 9:43 l 10:43 l 11:28

Creidlitz Mitte l 5:29 5:59 l l 6:39 7:34 l l 8:09 8:44 9:44 l 10:44 l 11:29

Creidlitz Finkenauer Straße l 5:30 6:00 l l 6:40 7:35 l l 8:10 8:45 9:45 l 10:45 l 11:30

Creidlitz Bahnhof l 5:31 6:01 l l 6:41 7:36 l l 8:11 8:46 9:46 l 10:46 l 11:31

Niederfüllbach Bahnstraße l 5:33 6:03 l l 6:43 7:38 l l 8:13 8:48 9:48 l 10:48 l 11:33

Niederfüllbach Fa. Wefa l 5:35 6:05 l l 6:45 7:40 l l 8:15 8:50 9:50 l 10:50 l 11:35

Grub am Forst Abzw Roth l 5:37 6:07 l l 6:47 7:42 l l 8:17 8:52 9:52 l 10:52 l 11:37

Grub am Forst Abzw Heckenweg l 5:39 6:09 l l 6:49 7:44 l l 8:19 8:54 9:54 l 10:54 l 11:39

Grub am Forst Rathaus l 5:40 6:10 l l 6:50 7:45 l l 8:20 8:55 9:55 l 10:55 l 11:40

Grub am Forst Ebersdorfer Str l 5:41 6:11 l l 6:51 7:46 l l 8:21 8:56 9:56 l 10:56 l 11:41

Grub am Forst Abzw Zeickhorn l 5:43 6:13 l l 6:53 7:48 l l 8:23 8:58 9:58 l 10:58 l 11:43

Ebersdorf (b. Co.) Frankenring 5:30 5:46 6:16 l l 6:56 7:51 8:05 l 8:26 9:01 10:01 10:30 11:01 l 11:46

Ebersdorf (b. Co.) Bahnübergang 5:33 5:48 6:18 6:35 6:35 6:58 7:53 8:08 8:15 8:28 9:03 10:03 10:33 11:03 11:05 11:48

Ebersdorf (b. Co.) Bahnübergang 5:33 5:49 6:19 6:36 6:36 6:59 7:54 8:08 8:16 8:29 9:04 10:04 10:33 11:04 11:06 11:49

Ebersdorf (b. Co.) Kirche 5:35 5:50 6:20 6:37 6:37 7:00 7:55 8:10 8:17 8:30 9:05 10:05 10:35 11:05 11:07 11:50

Ebersdorf (b. Co.) Heimatring 5:36 5:52 6:22 6:39 6:39 7:02 7:57 8:11 8:19 8:32 9:07 10:07 10:36 11:07 11:09 11:52

Ebersdorf (b. Co.) Heimatring 5:36 5:52 6:39 6:39 7:04 8:11 8:19 9:07 10:07 10:36 11:07 11:09

Frohnlach 5:38 5:53 6:40 6:40 7:06 8:13 8:20 9:08 10:08 10:38 11:08 11:10

Neuensorg Sportplatz 5:47 l l l 8:22 l l l 10:47 l l

Neuensorg Forststraße 5:49 l l l 8:24 l l l 10:49 l l

Weidhausen Jahnplatz 5:52 l l l 8:27 l l l 10:52 l l

Weidhausen Sonnefelder Str. 5:54 l l l 8:29 l l l 10:54 l l

Sonnefeld Klosterschule l 6:00 6:47 6:47 l 8:27 9:15 10:15 l 11:15 11:17

Sonnefeld Weidhäuser Straße 5:59 6:02 6:49 6:49 8:34 l 9:17 l 10:59 11:17 l

Weischau Abzw. Weischau 6:02 l l l 8:37 l l l 11:02 l l

Gestungshausen Coburger Str. 6:04 l l l 8:39 8:32 l 10:20 11:04 l 11:22

Gestungshausen Kronacher Str. 6:05 l l l 8:40 8:34 l 10:22 11:05 l 11:24

Weidhausen (b. Co.) Sonnefelder Str. l 6:05 6:52 6:52 l l 9:20 l l 11:20 l

Weidhausen (b. Co.) Mödlitzer Str. l 6:06 6:53 6:53 l l 9:21 l l 11:21 l

Mödlitz Kreisverkehr l 6:12 6:47 6:59 6:59 l l 9:27 l l l

Schneckenlohe Ortsmitte l 6:14 6:49 7:01 7:01 l l 9:29 l l l

Beikheim Ortsmitte l 6:17 6:52 7:04 7:04 7:07 l l 9:32 l l l

Leutendorf l 6:19 6:54 l l 7:09 l l 9:34 l l l

Mitwitz Abzw. Horb a.d. Steinach l 6:20 6:56 l l 7:10 l l 9:35 l l l

Hof a. d. Steinach B303 6:07 l l l l l 8:42 8:36 l 10:24 11:07 11:26

Hof a. d. Steinach Brücke l 6:22 6:58 l l 7:12 l l 9:37 l l l

Mitwitz Kronacher Straße 6:11 6:24 7:00 l l 7:14 8:46 8:39 9:39 10:27 11:11 11:29

Linie 1641 nach Schwärzdorf ab

Mitwitz Kronacher Straße 6:24 7:01 l l 7:14 8:39 9:39 10:29 11:29

Burgstall B 303 6:28 l l l 7:18 8:43 9:43 10:33 11:33

Gehülz Brunnschrott 6:30 7:11 l l 7:20 8:45 9:45 10:35 11:35

Gehülz Breitenloh 6:32 7:13 l l 7:22 8:47 9:47 10:37 11:37

Gehülz Unterbreitenloh 6:33 7:14 l l 7:23 8:48 9:48 10:38 11:38

Theisenort Sportplatz l l 7:09 7:09 l l l l l

Johannisthal Nord l l 7:10 7:10 l l l l l

Kronach Landratsamt 6:35 7:16 7:16 7:16 7:25 8:50 9:50 10:40 11:40

Kronach Bahnhof 6:40 7:17 7:18 7:20 7:30 8:55 9:55 10:45 11:45

ICE /RE/RB nach Lichtenfels/NÜ ab 6:47 7:56 7:56 7:56 7:56 9:05 10:05 10:55 11:56

RE nach Saalfeld ab 7:15 8:04 8:04 8:04 8:04 9:03 10:03 11:03 12:03

Kronach Bahnhof 7:18 7:18

Kronach Rodacher Straße 7:23 x7:23

Kronach Evang. Altenheim 7:25 x7:25

Kronach Schulzentrum 7:28 x7:28

S = nur an Schultagen x = Halt nur zum Ausstieg Darstellung Zuganschlüsse ohne Gewähr

F = nur an Ferientagen 99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an = Schnellbusverbindung Coburg - Kronach

⑦ = verkehrt über Kaltenbrunn und Burgstall Ortsmitte



Gültig ab 10.09.2024

Linie 1454 Coburg  ➔  Ebersdorf  ➔  Mitwitz  ➔  Kronach
Am 24. und 31. Dezember gilt an Werktagen der Samstagsfahrplan, Omnibusverkehr Franken GmbH Nürnberg, Sandstr. 38, 90443 Nürnberg, Tel. 09561/355 05 35

Betriebsschluss um 14:00 Uhr Martin Regionalbus GmbH, Kronacher Str. 28, 96332 Pressig, Tel. 09265-9590

Montag bis Freitag

Linie 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454

Fahrtnummer 038 040 042 044 046 048 050 052 054 056 058 060 062 064 066 068 070 072

Unternehmer MAR OVF OVF OVF OVF OVF OVF OVF MAR OVF OVF OVF OVF MAR OVF OVF OVF OVF

Verkehrsbeschränkungen S S F

Hinweis 99

Coburg Realschule II 15:16

Coburg Schaumberger Schule 15:22

ICE von NÜ / RE von NÜ/LIF 11:27 11:27 12:24 12:24 12:50 13:22 13:22 14:25 14:51 14:51 15:27 15:27 16:25 16:25 16:50 17:22 17:22

ICE von ERF  / RE von Sonneberg an 11:26 11:26 12:27 12:27 12:27 13:26 13:26 14:23 15:26 15:26 16:23 16:23 17:26 17:26

Coburg Bahnhof/ZOB 11:38 11:45 12:35 12:45 12:50 13:25 13:38 13:45 14:35 15:25 15:25 15:38 16:05 16:38 16:35 17:05 17:38 17:35

Coburg Kongresshaus l 11:47 12:38 12:47 12:53 13:28 l 13:47 14:38 15:28 15:28 l 16:07 l 16:38 17:07 l 17:38

Coburg Marienberg l 11:48 12:39 12:48 12:54 13:29 l 13:48 14:39 15:29 15:29 l 16:08 l 16:39 17:08 l 17:39

Coburg Marienhaus l 11:49 12:40 12:49 12:55 13:30 l 13:49 14:40 15:30 15:30 l 16:09 l 16:40 17:09 l 17:40

Coburg Klinikum l 11:50 12:41 12:50 12:56 13:31 l 13:50 14:41 15:31 15:31 l 16:10 l 16:41 17:10 l 17:41

Coburg Ketschendorf l l 12:42 l 12:57 13:32 l l 14:42 15:32 15:32 l l l 16:42 l l 17:42

Coburg Neue Heimat Schule l 11:51 l 12:51 l l l 13:51 l l l l 16:11 l l 17:11 l l

Coburg Neue Heimat Mitte l 11:52 l 12:52 l l l 13:52 l l l l 16:12 l l 17:12 l l

Coburg Neue Heimat l 11:53 l 12:53 l l l 13:53 l l l l 16:13 l l 17:13 l l

Seidmannsdorf l 11:54 l 12:54 l l l 13:54 l l l l 16:14 l l 17:14 l l

Lützelbuch l 11:56 l 12:56 l l l 13:56 l l l l 16:16 l l 17:16 l l

Rohrbach (CO) l 11:59 l 12:59 l l l 13:59 l l l l 16:19 l l 17:19 l l

Oberfüllbach l 12:02 l 13:02 l l l 14:02 l l l l 16:22 l l 17:22 l l

Großgarnstadt Kirchstraße l 12:04 l 13:04 l l l 14:04 l l l l 16:24 l l 17:24 l l

Großgarnstadt Steinleite l 12:06 l 13:06 l l l 14:06 l l l l 16:26 l l 17:26 l l

Friesendorf l 12:08 l 13:08 l l l 14:08 l l l l 16:28 l l 17:28 l l

Creidlitz Creidlitzer Straße l l 12:43 l 12:58 13:33 l l 14:43 15:33 15:33 l l l 16:43 l l 17:43

Creidlitz Mitte l l 12:44 l 12:59 13:34 l l 14:44 15:34 15:34 l l l 16:44 l l 17:44

Creidlitz Finkenauer Straße l l 12:45 l 13:00 13:35 l l 14:45 15:35 15:35 l l l 16:45 l l 17:45

Creidlitz Bahnhof l l 12:46 l 13:01 13:36 l l 14:46 15:36 15:36 l l l 16:46 l l 17:46

Niederfüllbach Bahnstraße l l 12:48 l 13:03 13:38 l l 14:48 15:38 15:38 l l l 16:48 l l 17:48

Niederfüllbach Fa. Wefa l l 12:50 l 13:05 13:40 l l 14:50 15:40 15:40 l l l 16:50 l l 17:50

Grub am Forst Abzw Roth l l 12:52 l 13:07 13:42 l l 14:52 15:42 15:42 l l l 16:52 l l 17:52

Grub am Forst Abzw Heckenweg l l 12:54 l 13:09 13:44 l l 14:54 15:44 15:44 l l l 16:54 l l 17:54

Grub am Forst Rathaus l l 12:55 l 13:10 13:45 l l 14:55 15:45 15:45 l l l 16:55 l l 17:55

Grub am Forst Ebersdorfer Str l l 12:56 l 13:11 13:46 l l 14:56 15:46 15:46 l l l 16:56 l l 17:56

Grub am Forst Abzw Zeickhorn l l 12:58 l 13:13 13:48 l l 14:58 15:48 15:48 l l l 16:58 l l 17:58

Ebersdorf (b. Co.) Frankenring l 12:10 13:01 13:10 13:16 13:51 l 14:10 15:01 15:51 15:51 l 16:30 l 17:01 17:30 l 18:01

Ebersdorf (b. Co.) Bahnübergang 11:53 12:13 13:03 13:13 13:18 13:53 13:53 14:13 15:03 15:53 15:53 15:53 16:33 16:53 17:03 17:33 17:53 18:03

Ebersdorf (b. Co.) Bahnübergang 11:54 12:13 13:04 13:13 13:19 13:54 13:54 14:13 15:04 15:54 15:54 15:54 16:33 16:54 17:04 17:33 17:54 18:04

Ebersdorf (b. Co.) Kirche 11:55 12:15 13:05 13:15 13:20 13:55 13:55 14:15 15:05 15:55 15:55 15:55 16:35 16:55 17:05 17:35 17:55 18:05

Ebersdorf (b. Co.) Heimatring 11:57 12:16 13:07 13:16 13:22 13:57 13:57 14:16 15:07 15:57 15:57 15:57 16:36 16:57 17:07 17:36 17:57 18:07

Ebersdorf (b. Co.) Heimatring 11:57 12:16 13:07 13:16 13:59 13:57 14:16 15:07 15:59 15:59 15:57 16:36 16:57 17:36 17:57

Frohnlach 11:58 12:18 13:08 13:18 14:00 13:58 14:18 15:08 16:01 16:01 15:58 16:38 16:58 17:38 17:58

Neuensorg Sportplatz l 12:27 l 13:27 14:14 l 14:27 l l 16:47 l 17:47 l

Neuensorg Forststraße l 12:29 l 13:29 14:12 l 14:29 l l 16:49 l 17:49 l

Weidhausen Jahnplatz l 12:32 l 13:32 14:09 l 14:32 l l 16:52 l 17:52 l

Weidhausen Sonnefelder Str. l 12:34 l 13:34 14:07 l 14:34 l l 16:54 l 17:54 l

Sonnefeld Klosterschule 12:05 l 13:15 l 14:02 14:05 l 15:15 16:05 l 17:05 l 18:05

Sonnefeld Weidhäuser Straße 12:07 12:39 13:17 13:39 14:04 14:07 14:39 15:17 16:07 16:59 17:07 17:59 18:07

Weischau Abzw. Weischau l 12:42 l 13:42 l 14:42 l l 17:02 l 18:02 l

Gestungshausen Coburger Str. l 12:44 l 13:44 l 14:44 l l 17:04 l 18:04 l

Gestungshausen Kronacher Str. l 12:45 l 13:45 l 14:45 l l 17:05 l 18:05 l

Weidhausen (b. Co.) Sonnefelder Str. 12:10 l 13:20 l 14:10 l 15:20 16:10 l 17:10 l 18:10

Weidhausen (b. Co.) Mödlitzer Str. 12:11 l 13:21 l 14:11 l 15:21 16:11 l 17:11 l 18:11

Mödlitz Kreisverkehr 12:17 l 13:27 l 14:17 l 15:27 16:17 l 17:17 l 18:17

Schneckenlohe Ortsmitte 12:19 l 13:29 l 14:19 l 15:29 16:19 l 17:19 l 18:19

Beikheim Ortsmitte 12:22 l 13:32 l 14:22 l 15:32 16:22 l 17:22 l 18:22

Leutendorf 12:24 l 13:34 l 14:24 l 15:34 16:24 l l l 18:24

Mitwitz Abzw. Horb a.d. Steinach 12:25 l 13:35 l 14:25 l 15:35 16:25 l l l 18:25

Hof a. d. Steinach B303 l 12:47 l 13:47 l 14:47 l l 17:07 l 18:07 l

Hof a. d. Steinach Brücke 12:27 l 13:37 l 14:27 l 15:37 16:27 l l l 18:27

Mitwitz Kronacher Straße 12:29 12:51 13:39 13:51 14:29 14:51 15:39 16:29 17:11 l 18:11 18:29

Linie 1641 nach Schwärzdorf ab 13:40

Mitwitz Kronacher Straße 12:29 13:39 14:29 15:39 16:29 l 18:29

Burgstall B 303 12:33 13:43 14:33 15:43 16:33 l 18:33

Gehülz Brunnschrott 12:35 13:45 14:35 15:45 16:35 l 18:35

Gehülz Breitenloh 12:37 13:47 14:37 15:47 16:37 l 18:37

Gehülz Unterbreitenloh 12:38 13:48 14:38 15:48 16:38 l 18:38

Theisenort Sportplatz l l l l l 17:27 l

Johannisthal Nord l l l l l 17:28 l

Kronach Landratsamt 12:40 13:50 14:40 15:50 16:40 17:34 18:40

Kronach Bahnhof 12:45 13:55 14:45 15:55 16:45 17:38 18:45

ICE /RE/RB nach Lichtenfels/NÜ ab 12:54 14:05 14:55 16:05 16:55 17:56 18:55

RE nach Saalfeld ab 13:09 14:04 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

Kronach Bahnhof

Kronach Rodacher Straße

Kronach Evang. Altenheim

Kronach Schulzentrum

S = nur an Schultagen 99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an Darstellung Zuganschlüsse ohne Gewähr

F = nur an Ferientagen x = Halt nur zum Ausstieg = Schnellbusverbindung Coburg - Kronach



Gültig ab 10.09.2024

Linie 1454 Coburg  ➔  Ebersdorf  ➔  Mitwitz  ➔  Kronach
Am 24. und 31. Dezember gilt an Werktagen der Samstagsfahrplan, Omnibusverkehr Franken GmbH Nürnberg, Sandstr. 38, 90443 Nürnberg, Tel. 09561/355 05 35

Betriebsschluss um 14:00 Uhr Martin Regionalbus GmbH, Kronacher Str. 28, 96332 Pressig, Tel. 09265-9590

Montag bis Freitag Samstag

Linie 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454

Fahrtnummer 074 076 078 080 082 084 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224

Unternehmer OVF MAR OVF OVF OVF OVF OVF OVF MAR OVF MAR OVF OVF OVF MAR OVF MAR OVF

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis

Coburg Realschule II

Coburg Schaumberger Schule

ICE von NÜ / RE von NÜ/LIF 17:57 18:25 18:50 19:22 20:25 22:03 6:42 7:20 8:28 9:22 10:25 10:50 11:27 12:24 12:50 13:22 14:25

ICE von ERF  / RE von Sonneberg an 18:23 19:26 20:24 22:03 6:27 7:03 8:23 9:26 10:23 11:26 12:27 13:26 14:23

Coburg Bahnhof/ZOB 18:05 18:35 19:05 19:35 20:35 22:15 7:05 7:35 8:35 9:05 9:35 10:35 11:05 11:35 12:35 13:05 13:35 14:35

Coburg Kongresshaus 18:07 18:38 19:07 19:38 20:38 22:18 7:07 7:38 8:38 9:07 9:38 10:38 11:07 11:38 12:38 13:07 13:38 14:38

Coburg Marienberg 18:08 18:39 19:08 19:39 20:39 22:19 7:08 7:39 8:39 9:08 9:39 10:39 11:08 11:39 12:39 13:08 13:39 14:39

Coburg Marienhaus 18:09 18:40 19:09 19:40 20:40 22:20 7:09 7:40 8:40 9:09 9:40 10:40 11:09 11:40 12:40 13:09 13:40 14:40

Coburg Klinikum 18:10 18:41 19:10 19:41 20:41 22:21 7:10 7:41 8:41 9:10 9:41 10:41 11:10 11:41 12:41 13:10 13:41 14:41

Coburg Ketschendorf l 18:42 l 19:42 20:42 22:22 l 7:42 8:42 l 9:42 10:42 l 11:42 12:42 l 13:42 14:42

Coburg Neue Heimat Schule 18:11 l 19:11 l l l 7:11 l l 9:11 l l 11:11 l l 13:11 l l

Coburg Neue Heimat Mitte 18:12 l 19:12 l l l 7:12 l l 9:12 l l 11:12 l l 13:12 l l

Coburg Neue Heimat 18:13 l 19:13 l l l 7:13 l l 9:13 l l 11:13 l l 13:13 l l

Seidmannsdorf 18:14 l 19:14 l l l 7:14 l l 9:14 l l 11:14 l l 13:14 l l

Lützelbuch 18:16 l 19:16 l l l 7:16 l l 9:16 l l 11:16 l l 13:16 l l

Rohrbach (CO) 18:19 l 19:19 l l l 7:19 l l 9:19 l l 11:19 l l 13:19 l l

Oberfüllbach 18:22 l 19:22 l l l 7:22 l l 9:22 l l 11:22 l l 13:22 l l

Großgarnstadt Kirchstraße 18:24 l 19:24 l l l 7:24 l l 9:24 l l 11:24 l l 13:24 l l

Großgarnstadt Steinleite 18:26 l 19:26 l l l 7:26 l l 9:26 l l 11:26 l l 13:26 l l

Friesendorf 18:28 l 19:28 l l l 7:28 l l 9:28 l l 11:28 l l 13:28 l l

Creidlitz Creidlitzer Straße l 18:43 l 19:43 20:43 22:23 l 7:43 8:43 l 9:43 10:43 l 11:43 12:43 l 13:43 14:43

Creidlitz Mitte l 18:44 l 19:44 20:44 22:24 l 7:44 8:44 l 9:44 10:44 l 11:44 12:44 l 13:44 14:44

Creidlitz Finkenauer Straße l 18:45 l 19:45 20:45 22:25 l 7:45 8:45 l 9:45 10:45 l 11:45 12:45 l 13:45 14:45

Creidlitz Bahnhof l 18:46 l 19:46 20:46 22:26 l 7:46 8:46 l 9:46 10:46 l 11:46 12:46 l 13:46 14:46

Niederfüllbach Bahnstraße l 18:48 l 19:48 20:48 22:28 l 7:48 8:48 l 9:48 10:48 l 11:48 12:48 l 13:48 14:48

Niederfüllbach Fa. Wefa l 18:50 l 19:50 20:50 22:30 l 7:50 8:50 l 9:50 10:50 l 11:50 12:50 l 13:50 14:50

Grub am Forst Abzw Roth l 18:52 l 19:52 20:52 22:32 l 7:52 8:52 l 9:52 10:52 l 11:52 12:52 l 13:52 14:52

Grub am Forst Abzw Heckenweg l 18:54 l 19:54 20:54 22:34 l 7:54 8:54 l 9:54 10:54 l 11:54 12:54 l 13:54 14:54

Grub am Forst Rathaus l 18:55 l 19:55 20:55 22:35 l 7:55 8:55 l 9:55 10:55 l 11:55 12:55 l 13:55 14:55

Grub am Forst Ebersdorfer Str l 18:56 l 19:56 20:56 22:36 l 7:56 8:56 l 9:56 10:56 l 11:56 12:56 l 13:56 14:56

Grub am Forst Abzw Zeickhorn l 18:58 l 19:58 20:58 22:38 l 7:58 8:58 l 9:58 10:58 l 11:58 12:58 l 13:58 14:58

Ebersdorf (b. Co.) Frankenring 18:30 19:01 19:30 20:01 21:01 22:41 7:30 8:01 9:01 9:30 10:01 11:01 11:30 12:01 13:01 13:30 14:01 15:01

Ebersdorf (b. Co.) Bahnübergang 18:33 19:03 19:33 20:03 21:03 22:43 7:33 8:03 9:03 9:33 10:03 11:03 11:33 12:03 13:03 13:33 14:03 15:03

Ebersdorf (b. Co.) Bahnübergang 18:33 19:04 19:33 20:04 21:04 22:44 7:34 8:04 9:04 9:34 10:04 11:04 11:34 12:04 13:04 13:34 14:04 15:04

Ebersdorf (b. Co.) Kirche 18:35 19:05 19:35 20:05 21:05 22:45 7:35 8:05 9:05 9:35 10:05 11:05 11:35 12:05 13:05 13:35 14:05 15:05

Ebersdorf (b. Co.) Heimatring 18:36 19:07 19:36 20:07 21:07 22:47 7:37 8:07 9:07 9:37 10:07 11:07 11:37 12:07 13:07 13:37 14:07 15:07

Ebersdorf (b. Co.) Heimatring 18:36 19:07 19:36 20:07 21:07 22:47 7:37 8:07 9:07 9:37 10:07 11:07 11:37 12:07 13:07 13:37 14:07 15:07

Frohnlach 18:38 19:08 19:38 20:08 x21:08 x22:48 7:38 8:08 9:08 9:38 10:08 11:08 11:38 12:08 13:08 13:38 14:08 15:08

Neuensorg Sportplatz 18:47 l 19:47 l l l l l l l l l l l l l l l

Neuensorg Forststraße 18:49 l 19:49 l l l l l l l l l l l l l l l

Weidhausen Jahnplatz 18:52 l 19:52 l l l l l l l l l l l l l l l

Weidhausen Sonnefelder Str. 18:54 l 19:54 l l l l l l l l l l l l l l l

Sonnefeld Klosterschule l 19:15 l 20:15 x21:15 x22:55 7:45 8:15 9:15 9:45 10:15 11:15 11:45 12:15 13:15 13:45 14:15 15:15

Sonnefeld Weidhäuser Straße 18:59 l 19:59 20:17 x21:17 x22:57 l 8:17 9:17 l 10:17 11:17 l 12:17 13:17 l 14:17 15:17

Weischau Abzw. Weischau 19:02 l 20:02 l l l l l l l l l l l l l l l

Gestungshausen Coburger Str. 19:04 19:20 20:04 l l l 7:50 l l 9:50 l l 11:50 l l 13:50 l l

Gestungshausen Kronacher Str. 19:05 19:22 20:05 l l l 7:52 l l 9:52 l l 11:52 l l 13:52 l l

Weidhausen (b. Co.) Sonnefelder Str. l l l 20:20 x21:20 x23:00 l 8:20 9:20 l 10:20 11:20 l 12:20 13:20 l 14:20 15:20

Weidhausen (b. Co.) Mödlitzer Str. l l l 20:21 x21:21 x23:01 l 8:21 9:21 l 10:21 11:21 l 12:21 13:21 l 14:21 15:21

Mödlitz Kreisverkehr l l l 20:27 x21:27 x23:07 l 8:27 9:27 l 10:27 11:27 l 12:27 13:27 l 14:27 15:27

Schneckenlohe Ortsmitte l l l 20:29 x23:09 l 8:29 9:29 l 10:29 11:29 l 12:29 13:29 l 14:29 15:29

Beikheim Ortsmitte l l l 20:32 x23:12 l 8:32 9:32 l 10:32 11:32 l 12:32 13:32 l 14:32 15:32

Leutendorf l l l l x23:14 l 8:34 9:34 l 10:34 11:34 l 12:34 13:34 l 14:34 15:34

Mitwitz Abzw. Horb a.d. Steinach l l l l x23:15 l 8:35 9:35 l 10:35 11:35 l 12:35 13:35 l 14:35 15:35

Hof a. d. Steinach B303 19:07 19:24 20:07 l l 7:54 l l 9:54 l l 11:54 l l 13:54 l l

Hof a. d. Steinach Brücke l l l l x23:17 l 8:37 9:37 l 10:37 11:37 l 12:37 13:37 l 14:37 15:37

Mitwitz Kronacher Straße 19:11 19:27 20:11 l x23:19 7:57 8:39 9:39 9:57 10:39 11:39 11:57 12:39 13:39 13:57 14:39 15:39

Linie 1641 nach Schwärzdorf ab

Mitwitz Kronacher Straße 19:29 l x23:19 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39

Burgstall B 303 19:33 l x23:23 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43

Gehülz Brunnschrott 19:35 l x23:25 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45

Gehülz Breitenloh 19:37 l x23:27 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47

Gehülz Unterbreitenloh 19:38 l x23:28 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48

Theisenort Sportplatz l 20:37 l l l l l l l l l

Johannisthal Nord l 20:38 l l l l l l l l l

Kronach Landratsamt 19:40 20:44 x23:30 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

Kronach Bahnhof 19:45 20:48 x23:35 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55

ICE /RE/RB nach Lichtenfels/NÜ ab 19:55 9:05 10:05 11:05 12:05 13:08 14:05 15:05 16:05

RE nach Saalfeld ab 20:03 21:07 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:04 15:03 16:03

Kronach Bahnhof

Kronach Rodacher Straße

Kronach Evang. Altenheim

Kronach Schulzentrum

x = Halt nur zum Ausstieg Darstellung Zuganschlüsse ohne Gewähr



Gültig ab 10.09.2024

Linie 1454 Coburg  ➔  Ebersdorf  ➔  Mitwitz  ➔  Kronach
Am 24. und 31. Dezember gilt an Werktagen der Samstagsfahrplan, Omnibusverkehr Franken GmbH Nürnberg, Sandstr. 38, 90443 Nürnberg, Tel. 09561/355 05 35

Betriebsschluss um 14:00 Uhr Martin Regionalbus GmbH, Kronacher Str. 28, 96332 Pressig, Tel. 09265-9590

Samstag Sonn- und Feiertag

Linie 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454

Fahrtnummer 226 228 230 232 234 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324

Unternehmer OVF MAR OVF MAR OVF MAR OVF OVF OVF MAR OVF OVF OVF MAR OVF MAR OVF

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis

Coburg Realschule II

Coburg Schaumberger Schule

ICE von NÜ / RE von NÜ/LIF 15:27 16:25 18:25 20:25 22:03 8:28 9:22 10:25 11:27 12:24 13:22 14:25 15:27 16:25 18:25 20:25 22:03

ICE von ERF  / RE von Sonneberg an 15:26 16:23 18:23 20:24 22:03 8:23 9:26 10:23 11:26 12:27 13:26 14:23 15:26 16:23 18:23 20:24 22:03

Coburg Bahnhof/ZOB 15:35 16:35 18:35 20:35 22:15 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:35 20:35 22:15

Coburg Kongresshaus 15:37 16:38 18:38 20:38 22:18 8:38 9:37 10:38 11:37 12:38 13:37 14:38 15:37 16:38 18:38 20:38 22:18

Coburg Marienberg 15:38 16:39 18:39 20:39 22:19 8:39 9:38 10:39 11:38 12:39 13:38 14:39 15:38 16:39 18:39 20:39 22:19

Coburg Marienhaus 15:39 16:40 18:40 20:40 22:20 8:40 9:39 10:40 11:39 12:40 13:39 14:40 15:39 16:40 18:40 20:40 22:20

Coburg Klinikum 15:40 16:41 18:41 20:41 22:21 8:41 9:40 10:41 11:40 12:41 13:40 14:41 15:40 16:41 18:41 20:41 22:21

Coburg Ketschendorf l 16:42 18:42 20:42 22:22 8:42 l 10:42 l 12:42 l 14:42 l 16:42 18:42 20:42 22:22

Coburg Neue Heimat Schule 15:41 l l l l l 9:41 l 11:41 l 13:41 l 15:41 l l l l

Coburg Neue Heimat Mitte 15:42 l l l l l 9:42 l 11:42 l 13:42 l 15:42 l l l l

Coburg Neue Heimat 15:43 l l l l l 9:43 l 11:43 l 13:43 l 15:43 l l l l

Seidmannsdorf 15:44 l l l l l 9:44 l 11:44 l 13:44 l 15:44 l l l l

Lützelbuch 15:46 l l l l l 9:46 l 11:46 l 13:46 l 15:46 l l l l

Rohrbach (CO) 15:49 l l l l l 9:49 l 11:49 l 13:49 l 15:49 l l l l

Oberfüllbach 15:52 l l l l l 9:52 l 11:52 l 13:52 l 15:52 l l l l

Großgarnstadt Kirchstraße 15:54 l l l l l 9:54 l 11:54 l 13:54 l 15:54 l l l l

Großgarnstadt Steinleite 15:56 l l l l l 9:56 l 11:56 l 13:56 l 15:56 l l l l

Friesendorf 15:58 l l l l l 9:58 l 11:58 l 13:58 l 15:58 l l l l

Creidlitz Creidlitzer Straße l 16:43 18:43 20:43 22:23 8:43 l 10:43 l 12:43 l 14:43 l 16:43 18:43 20:43 22:23

Creidlitz Mitte l 16:44 18:44 20:44 22:24 8:44 l 10:44 l 12:44 l 14:44 l 16:44 18:44 20:44 22:24

Creidlitz Finkenauer Straße l 16:45 18:45 20:45 22:25 8:45 l 10:45 l 12:45 l 14:45 l 16:45 18:45 20:45 22:25

Creidlitz Bahnhof l 16:46 18:46 20:46 22:26 8:46 l 10:46 l 12:46 l 14:46 l 16:46 18:46 20:46 22:26

Niederfüllbach Bahnstraße l 16:48 18:48 20:48 22:28 8:48 l 10:48 l 12:48 l 14:48 l 16:48 18:48 20:48 22:28

Niederfüllbach Fa. Wefa l 16:50 18:50 20:50 22:30 8:50 l 10:50 l 12:50 l 14:50 l 16:50 18:50 20:50 22:30

Grub am Forst Abzw Roth l 16:52 18:52 20:52 22:32 8:52 l 10:52 l 12:52 l 14:52 l 16:52 18:52 20:52 22:32

Grub am Forst Abzw Heckenweg l 16:54 18:54 20:54 22:34 8:54 l 10:54 l 12:54 l 14:54 l 16:54 18:54 20:54 22:34

Grub am Forst Rathaus l 16:55 18:55 20:55 22:35 8:55 l 10:55 l 12:55 l 14:55 l 16:55 18:55 20:55 22:35

Grub am Forst Ebersdorfer Str l 16:56 18:56 20:56 22:36 8:56 l 10:56 l 12:56 l 14:56 l 16:56 18:56 20:56 22:36

Grub am Forst Abzw Zeickhorn l 16:58 18:58 20:58 22:38 8:58 l 10:58 l 12:58 l 14:58 l 16:58 18:58 20:58 22:38

Ebersdorf (b. Co.) Frankenring 16:00 17:01 19:01 21:01 22:41 9:01 10:00 11:01 12:00 13:01 14:00 15:01 16:00 17:01 19:01 21:01 22:41

Ebersdorf (b. Co.) Bahnübergang 16:03 17:03 19:03 21:03 22:43 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 19:03 21:03 22:43

Ebersdorf (b. Co.) Bahnübergang 16:04 17:04 19:04 21:04 22:44 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 19:04 21:04 22:44

Ebersdorf (b. Co.) Kirche 16:05 17:05 19:05 21:05 22:45 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05 21:05 22:45

Ebersdorf (b. Co.) Heimatring 16:07 17:07 19:07 21:07 22:47 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 21:07 22:47

Ebersdorf (b. Co.) Heimatring 16:07 17:07 19:07 21:07 22:47 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 21:07 22:47

Frohnlach 16:08 17:08 19:08 21:08 x22:48 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08 21:08 x22:48

Neuensorg Sportplatz l l l l l l l l l l l l l l l l l

Neuensorg Forststraße l l l l l l l l l l l l l l l l l

Weidhausen Jahnplatz l l l l l l l l l l l l l l l l l

Weidhausen Sonnefelder Str. l l l l l l l l l l l l l l l l l

Sonnefeld Klosterschule 16:15 17:15 19:15 21:15 x22:55 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 19:15 21:15 x22:55

Sonnefeld Weidhäuser Straße l 17:17 19:17 21:17 x22:57 9:17 l 11:17 l 13:17 l 15:17 l 17:17 19:17 21:17 x22:57

Weischau Abzw. Weischau l l l l l l l l l l l l l l l l l

Gestungshausen Coburger Str. 16:20 l l l l l 10:20 l 12:20 l 14:20 l 16:20 l l l l

Gestungshausen Kronacher Str. 16:22 l l l l l 10:22 l 12:22 l 14:22 l 16:22 l l l l

Weidhausen (b. Co.) Sonnefelder Str. l 17:20 19:20 21:20 x23:00 9:20 l 11:20 l 13:20 l 15:20 l 17:20 19:20 21:20 x23:00

Weidhausen (b. Co.) Mödlitzer Str. l 17:21 19:21 21:21 x23:01 9:21 l 11:21 l 13:21 l 15:21 l 17:21 19:21 21:21 x23:01

Mödlitz Kreisverkehr l 17:27 19:27 21:27 x23:07 9:27 l 11:27 l 13:27 l 15:27 l 17:27 19:27 21:27 x23:07

Schneckenlohe Ortsmitte l 17:29 19:29 21:29 x23:09 9:29 l 11:29 l 13:29 l 15:29 l 17:29 19:29 21:29 x23:09

Beikheim Ortsmitte l 17:32 19:32 21:32 x23:12 9:32 l 11:32 l 13:32 l 15:32 l 17:32 19:32 21:32 x23:12

Leutendorf l 17:34 19:34 21:34 x23:14 9:34 l 11:34 l 13:34 l 15:34 l 17:34 19:34 21:34 x23:14

Mitwitz Abzw. Horb a.d. Steinach l 17:35 19:35 21:35 x23:15 9:35 l 11:35 l 13:35 l 15:35 l 17:35 19:35 21:35 x23:15

Hof a. d. Steinach B303 16:24 l l l l l 10:24 l 12:24 l 14:24 l 16:24 l l l l

Hof a. d. Steinach Brücke l 17:37 19:37 21:37 x23:17 9:37 l 11:37 l 13:37 l 15:37 l 17:37 19:37 21:37 x23:17

Mitwitz Kronacher Straße 16:27 17:39 19:39 21:39 x23:19 9:39 10:27 11:39 12:27 13:39 14:27 15:39 16:27 17:39 19:39 21:39 x23:19

Linie 1641 nach Schwärzdorf ab

Mitwitz Kronacher Straße 17:39 19:39 21:39 x23:19 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39 23:19

Burgstall B 303 17:43 19:43 21:43 x23:23 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 23:23

Gehülz Brunnschrott 17:45 19:45 21:45 x23:25 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45 x23:25

Gehülz Breitenloh 17:47 19:47 21:47 x23:27 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47 x23:27

Gehülz Unterbreitenloh 17:48 19:48 21:48 x23:28 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48 x23:28

Theisenort Sportplatz l l l l l l l l l l l l

Johannisthal Nord l l l l l l l l l l l l

Kronach Landratsamt 17:50 19:50 21:50 x23:30 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50 x23:30

Kronach Bahnhof 17:55 19:55 21:55 x23:35 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55 x23:35

ICE /RE/RB nach Lichtenfels/NÜ ab 18:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

RE nach Saalfeld ab 18:03 20:03 22:24 10:03 12:03 14:04 16:03 18:03 20:03 22:24

Kronach Bahnhof

Kronach Rodacher Straße

Kronach Evang. Altenheim

Kronach Schulzentrum

x = Halt nur zum Ausstieg Darstellung Zuganschlüsse ohne Gewähr



Gültig ab 10.09.2024

Linie 1454 Kronach  ➔  Mitwitz  ➔  Ebersdorf  ➔  Coburg
Am 24. und 31. Dezember gilt an Werktagen der Samstagsfahrplan, Omnibusverkehr Franken GmbH Nürnberg, Sandstr. 38, 90443 Nürnberg, Tel. 09561/355 05 35

Betriebsschluss um 14:00 Uhr Martin Regionalbus GmbH, Kronacher Str. 28, 96332 Pressig, Tel. 09265-9590

Montag bis Freitag

Linie 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454

Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 013 015 017 019 021 085 023 025 027 029 031 033 035

Unternehmer OVF MAR OVF MAR MAR OVF OVF OVF OVF OVF OVF OVF OVF OVF MAR MAR OVF OVF MAR

Verkehrsbeschränkungen S F S F S S S S F

Hinweis

Kronach Schulzentrum

Kronach Evang. Altenheim

Kronach Rodacher Straße

Kronach Bahnhof

RE von Saalfeld an 6:46 6:46 7:09 7:55 8:54 9:55

RE/RB von NÜ/Lichtenfels an 5:47 5:47 7:14 7:51 9:02 10:02

Kronach Bahnhof 5:20 6:17 6:27 6:40 6:55 6:55 7:40 8:10 9:10 10:10

Kronach Landratsamt 5:21 6:18 6:28 6:41 6:56 6:56 7:41 8:11 9:11 10:11

Johannisthal Nord 5:27 l l 6:47 l l l l l l

Theisenort Sportplatz 5:28 l l 6:48 l l l l l l

Gehülz Unterbreitenloh l 6:20 6:30 l 6:58 6:58 7:43 8:13 9:13 10:13

Gehülz Breitenloh l 6:21 6:31 l 6:59 6:59 7:44 8:14 9:14 10:14

Gehülz Entmannsdorf l 6:22 6:32 l 7:00 7:00 7:45 8:15 9:15 10:15

Gehülz Brunnschrott l 6:23 6:33 l 7:01 7:01 7:46 8:16 9:16 10:16

Burgstall B 303 l 6:26 6:36 l 7:04 7:04 7:49 8:19 9:19 10:19

Mitwitz Kronacher Straße l 6:31 6:41 6:14 l 7:09 7:09 7:54 8:24 8:58 9:24 10:24

Li. 1641 nach Kaltenbrunn ab

Li. 1641 nach Schwärzdorf ab

Mitwitz Schule l l l l l l l l l l l l

Li. 1641 nach Schwärzdorf/Kaltenbr. ab

Hof a. d. Steinach Brücke l 6:33 6:43 l l l l l 8:26 l l 10:26

Hof a. d. Steinach B303 l l l 6:18 l 7:12 7:12 7:57 l 9:02 9:27 l

Mitwitz Abzw. Horb a.d. Steinach l 6:34 6:44 l l l l l 8:27 l l 10:27

Leutendorf l 6:35 6:45 l l l l l 8:28 l l 10:28

Beikheim Ortsmitte 5:32 6:37 6:47 l 6:52 l l l 8:30 l l 10:30

Schneckenlohe Ortsmitte 5:35 6:40 l 6:55 l l l 8:33 l l 10:33

Mödlitz Kreisverkehr 5:37 6:42 l 6:57 l l l 8:35 l l 10:35

Trübenbach l 6:31 l l l l l l l l l

Weidhausen (b. Co.) Mödlitzer Str. 5:42 6:35 l 7:02 l l 7:30 l 8:40 l l 10:40

Weidhausen (b. Co.) Sonnefelder Str. 5:43 l l 7:03 l l 7:31 l 8:41 l l 10:41

Gestungshausen Kronacher Str. l l 6:20 l 7:14 7:14 l 7:59 l 9:04 9:29 l

Gestungshausen Coburger Str. l l 6:21 l 7:16 7:16 l 8:01 l 9:05 9:31 l

Weischau Abzw Weischau l l 6:22 l l l l l l 9:06 l l

Sonnefeld Weidhäuser Straße 5:45 6:37 6:26 7:05 l l 7:33 l 8:43 9:10 l 10:43

Sonnefeld Schule x5:46 l l x7:06 l l l l x8:44 l l x10:44

Sonnefeld Domänenplatz 5:48 6:38 l 7:08 7:21 7:21 7:38 8:06 8:46 l 9:36 10:46

Weidhausen Sonnefelder Str. l l 6:31 l l l l l l 9:15 l l

Weidhausen Jahnplatz l l 6:33 l l l l l l 9:17 l l

Neuensorg Forststraße l l 6:36 l l l l l l 9:20 l l

Neuensorg Sportplatz l l 6:38 l l l l l l 9:22 l l

Lichtenfels Bahnhof l l l l l l l l l l l l

Frohnlach 5:25 5:54 6:35 6:44 6:47 7:14 7:27 7:27 7:43 8:12 8:52 9:31 9:42 10:52

Ebersdorf (b. Co.) Heimatring an 5:27 5:56 6:37 6:46 6:48 7:16 7:29 7:29 7:45 8:14 8:54 9:32 9:44 10:54

Ebersdorf (b. Co.) Heimatring ab 5:27 5:57 5:57 6:37 6:37 6:47 6:57 6:48 7:17 7:30 7:30 7:47 8:15 8:55 9:32 9:45 10:55

Ebersdorf (b. Co.) Kirche 5:29 5:59 5:59 6:39 6:39 6:49 6:59 6:50 7:19 7:32 7:32 7:49 8:17 8:57 9:34 9:47 10:57

Ebersdorf (b. Co.) Bahnübergang 5:30 6:00 6:00 6:40 6:40 6:50 7:00 6:51 7:20 7:33 7:33 7:50 8:18 8:58 9:35 9:48 10:58

Ebersdorf (b. Co.) Frankenring 5:32 l 6:02 6:42 6:42 6:52 7:02 6:53 l l l 7:52 l 9:00 9:37 9:50 11:00

Grub am Forst Abzw Zeickhorn 5:35 l l 6:45 6:45 6:55 7:05 l l l l 7:55 l 9:03 l 9:53 11:03

Grub am Forst Ebersdorfer Str 5:37 l l 6:47 6:47 6:57 7:07 l l l l 7:57 l 9:05 l 9:55 11:05

Grub am Forst Rathaus 5:39 l l 6:48 6:48 6:58 7:09 l l l l 7:59 l 9:06 l 9:56 11:06

Grub am Forst Abzw Heckenweg 5:41 l l 6:50 6:50 7:00 7:11 l l l l 8:01 l 9:08 l 9:58 11:08

Grub am Forst Abzw Roth 5:42 l l 6:51 6:51 7:01 7:12 l l l l 8:02 l 9:09 l 9:59 11:09

Niederfüllbach Fa. Wefa 5:44 l l 6:53 6:53 7:03 7:14 l l l l 8:04 l 9:11 l 10:01 11:11

Niederfüllbach Bahnstraße 5:45 l l 6:56 6:56 7:06 7:15 l l l l 8:05 l 9:14 l 10:04 11:14

Creidlitz Bahnhof 5:47 l l 6:59 6:59 7:09 7:17 l l l l 8:07 l 9:17 l 10:07 11:17

Creidlitz Finkenauer Straße 5:48 l l 7:00 7:00 7:10 7:18 l l l l 8:08 l 9:18 l 10:08 11:18

Creidlitz Mitte 5:49 l l 7:01 7:01 7:11 7:19 l l l l 8:09 l 9:19 l 10:09 11:19

Creidlitz Creidlitzer Straße 5:50 l l 7:02 7:02 7:12 7:20 l l l l 8:10 l 9:20 l 10:10 11:20

Friesendorf l l 6:04 l l l l 6:55 l l l l l l 9:39 l l

Großgarnstadt Steinleite l l 6:05 l l l l 6:56 l l l l l l 9:40 l l

Großgarnstadt Kirchstraße l l 6:07 l l l l 6:58 l l l l l l 9:42 l l

Oberfüllbach l l 6:11 l l l l 7:02 l l l l l l 9:46 l l

Rohrbach (CO) l l 6:15 l l l l 7:06 l l l l l l 9:50 l l

Lützelbuch l l 6:18 l l l l 7:09 l l l l l l 9:53 l l

Seidmannsdorf l l 6:20 l l l l 7:11 l l l l l l 9:55 l l

Coburg Neue Heimat l l 6:23 l l l l l l l l l l l 9:58 l l

Coburg Neue Heimat Mitte l l 6:24 l l l l l l l l l l l 9:59 l l

Coburg Neue Heimat Schule l l 6:25 l l l l über l l l l l l 10:00 l l

Coburg Ketschendorf 5:51 l l 7:03 7:03 7:13 7:21 Fried- l l l 8:11 l 9:21 l 10:11 11:21

Coburg Klinikum 5:52 l 6:26 7:04 7:04 7:14 7:22 hof- l l l 8:12 l 9:22 10:01 10:12 11:22

Coburg Marienberg 5:53 l 6:27 7:05 7:05 7:15 7:23 l l l l 8:13 l 9:23 10:02 10:13 11:23

Coburg Kongresshaus 5:56 l 6:30 7:08 7:08 7:18 7:26 l l l l 8:16 l 9:26 10:05 10:16 11:26

Coburg Ernstplatz l l l l l l l l 7:35 l l l l l l l l

Coburg Bahnhof/ZOB 6:00 6:15 6:35 7:12 7:12 7:22 7:30 7:21 7:38 8:00 7:48 8:20 8:33 9:30 10:10 10:20 11:30

ICE nach ERF  / RE nach Sonneberg ab 6:34 6:44 7:34 7:34 7:34 7:34 8:32 10:32 10:32

ICE nach NÜ / RE nach LIF/NÜ 6:36 6:36 7:05 7:30 7:30 7:30 7:30 7:43 8:38 8:38 10:02 10:35 10:35 12:02

Coburg Pommernstraße 7:37 7:45 x7:50

Coburg Schaumberger-Schule 7:39 7:47 x7:52

Coburg Realschule II 7:42 7:50

S = nur an Schultagen 99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an Darstellung Zuganschlüsse ohne Gewähr

F = nur an Ferientagen x = Halt nur zum Ausstieg = Schnellbusverbindung Kronach - Coburg



Gültig ab 10.09.2024

Linie 1454 Kronach  ➔  Mitwitz  ➔  Ebersdorf  ➔  Coburg
Am 24. und 31. Dezember gilt an Werktagen der Samstagsfahrplan, Omnibusverkehr Franken GmbH Nürnberg, Sandstr. 38, 90443 Nürnberg, Tel. 09561/355 05 35

Betriebsschluss um 14:00 Uhr Martin Regionalbus GmbH, Kronacher Str. 28, 96332 Pressig, Tel. 09265-9590

Montag bis Freitag

Linie 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454

Fahrtnummer 037 039 041 043 045 047 049 051 053 055 057 059 061 063 065 067 069 071

Unternehmer OVF OVF OVF OVF OVF OVF OVF MAR MAR OVF OVF OVF OVF MAR OVF OVF OVF MAR

Verkehrsbeschränkungen F S S S F

Hinweis 99 99

Kronach Schulzentrum Steig 5 12:02 12:55

Kronach Evang. Altenheim 12:05 12:58

Kronach Rodacher Straße 12:07 13:00

Kronach Bahnhof 12:12 l

RE von Saalfeld an 11:55 11:55 12:53 13:55 14:54 15:55 16:54

RE/RB von NÜ/Lichtenfels an 12:02 12:02 13:02 14:03 15:02 16:02 17:02

Kronach Bahnhof 12:10 12:15 12:45 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10

Kronach Landratsamt 12:11 12:17 l 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11

Johannisthal Nord l l l l l l l l

Theisenort Sportplatz l l l l l l l l

Gehülz Unterbreitenloh 12:13 12:19 13:07 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13

Gehülz Breitenloh 12:14 12:21 13:08 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14

Gehülz Entmannsdorf 12:15 12:22 13:09 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15

Gehülz Brunnschrott 12:16 12:23 13:10 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16

Burgstall B 303 12:19 12:25 13:13 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19

Mitwitz Kronacher Straße 11:18 12:24 12:29 12:58 13:18 13:24 13:58 14:24 14:58 15:24 16:24 17:18 17:24

Li. 1641 nach Kaltenbrunn ab 13:22 S16:27

Li. 1641 nach Schwärzdorf ab S16:27

Mitwitz Schule l l 12:36 l l l l l l l l l l

Li. 1641 nach Schwärzdorf/Kaltenbr. ab 12:43

Hof a. d. Steinach Brücke l 12:26 12:38 l 13:20 l l 14:26 l 15:26 16:26 l 17:26

Hof a. d. Steinach B303 11:22 l l 13:02 l 13:27 14:02 l 15:02 l l 17:22 l

Mitwitz Abzw. Horb a.d. Steinach l 12:27 12:40 l 13:21 l l 14:27 l 15:27 16:27 l 17:27

Leutendorf l 12:28 12:41 l 13:22 l l 14:28 l 15:28 16:28 l 17:28

Beikheim Ortsmitte l 12:30 12:43 l 13:24 l l 14:30 l 15:30 16:30 l 17:30

Schneckenlohe Ortsmitte l 12:33 12:46 l 13:27 l l 14:33 l 15:33 16:33 l 17:33

Mödlitz Kreisverkehr l 12:35 12:48 l 13:29 l l 14:35 l 15:35 16:35 l 17:35

Trübenbach l l l l l l l l l l l l l

Weidhausen (b. Co.) Mödlitzer Str. l 11:40 12:40 12:53 l 13:34 l l 14:40 l 15:40 16:40 l 17:40

Weidhausen (b. Co.) Sonnefelder Str. l 11:41 12:41 12:54 l 13:35 l l 14:41 l 15:41 16:41 l 17:41

Gestungshausen Kronacher Str. 11:24 l l l 13:04 l 13:29 14:04 l 15:04 l l 17:24 l

Gestungshausen Coburger Str. 11:25 l l l 13:05 l 13:31 14:05 l 15:05 l l 17:25 l

Weischau Abzw Weischau 11:26 l l l 13:06 l l 14:06 l 15:06 l l 17:26 l

Sonnefeld Weidhäuser Straße 11:30 11:43 12:43 12:56 13:10 13:37 l 14:10 14:25 14:43 15:10 15:43 16:43 17:30 17:43

Sonnefeld Schule l x11:44 x12:44 x12:57 l x13:38 l l l x14:44 l x15:44 x16:44 l x17:44

Sonnefeld Domänenplatz l 11:46 12:46 12:59 l 13:40 13:36 l 14:27 14:46 l 15:46 16:46 l 17:46

Weidhausen Sonnefelder Str. 11:35 l l l 13:15 l l 14:15 14:22 l 15:15 l l 17:35 l

Weidhausen Jahnplatz 11:37 l l l 13:17 l l 14:17 14:20 l 15:17 l l 17:37 l

Neuensorg Forststraße 11:40 l l l 13:20 l l 14:20 14:15 l 15:20 l l 17:40 l

Neuensorg Sportplatz 11:42 l l l 13:22 l l 14:22 14:17 l 15:22 l l 17:42 l

Lichtenfels Bahnhof l l l l l l l l l l l l l l l

Frohnlach 11:51 11:52 12:52 13:05 13:31 13:46 13:42 14:31 14:30 14:52 15:31 15:52 16:01 16:52 17:51 17:52

Ebersdorf (b. Co.) Heimatring an 11:52 11:54 12:54 13:07 13:32 13:48 13:44 14:32 14:31 14:54 15:32 15:54 16:03 16:54 17:52 17:54

Ebersdorf (b. Co.) Heimatring ab 11:52 11:55 11:57 12:55 13:08 13:22 13:32 13:49 13:45 14:32 14:33 14:55 15:32 15:55 16:05 16:55 17:52 17:55

Ebersdorf (b. Co.) Kirche 11:54 11:57 11:59 12:57 13:10 13:24 13:34 13:51 13:47 14:34 14:35 14:57 15:34 15:57 16:07 16:57 17:54 17:57

Ebersdorf (b. Co.) Bahnübergang 11:55 11:58 12:00 12:58 13:11 13:25 13:35 13:52 13:48 14:35 14:36 14:58 15:35 15:58 16:08 16:58 17:55 17:58

Ebersdorf (b. Co.) Frankenring 11:57 l 12:02 13:00 l 13:27 13:37 13:54 13:50 14:37 14:38 15:00 15:37 l 16:10 17:00 17:57 l

Grub am Forst Abzw Zeickhorn l l 12:05 13:03 l 13:30 l 13:57 13:53 l 14:41 15:03 l l 16:13 17:03 l l

Grub am Forst Ebersdorfer Str l l 12:07 13:05 l 13:32 l 13:59 13:55 l 14:42 15:05 l l 16:15 17:05 l l

Grub am Forst Rathaus l l 12:08 13:06 l 13:34 l 14:00 13:56 l 14:44 15:06 l l 16:17 17:06 l l

Grub am Forst Abzw Heckenweg l l 12:10 13:08 l 13:36 l 14:02 13:58 l 14:46 15:08 l l 16:19 17:08 l l

Grub am Forst Abzw Roth l l 12:11 13:09 l 13:37 l 14:03 13:59 l 14:47 15:09 l l 16:20 17:09 l l

Niederfüllbach Fa. Wefa l l 12:13 13:11 l 13:39 l 14:05 14:01 l 14:49 15:11 l l 16:22 17:11 l l

Niederfüllbach Bahnstraße l l 12:16 13:14 l 13:40 l 14:08 14:04 l 14:50 15:14 l l 16:23 17:14 l l

Creidlitz Bahnhof l l 12:19 13:17 l 13:42 l 14:11 14:07 l 14:52 15:17 l l 16:25 17:17 l l

Creidlitz Finkenauer Straße l l 12:20 13:18 l 13:43 l 14:12 14:08 l 14:53 15:18 l l 16:26 17:18 l l

Creidlitz Mitte l l 12:21 13:19 l 13:44 l 14:13 14:09 l 14:54 15:19 l l 16:27 17:19 l l

Creidlitz Creidlitzer Straße l l 12:22 13:20 l 13:45 l 14:14 14:10 l 14:55 15:20 l l 16:28 17:20 l l

Friesendorf 11:59 l l l l l 13:39 l l 14:39 l l 15:39 l l l 17:59 l

Großgarnstadt Steinleite 12:00 l l l l l 13:40 l l 14:40 l l 15:40 l l l 18:00 l

Großgarnstadt Kirchstraße 12:02 l l l l l 13:42 l l 14:42 l l 15:42 l l l 18:02 l

Oberfüllbach 12:06 l l l l l 13:46 l l 14:46 l l 15:46 l l l 18:06 l

Rohrbach (CO) 12:10 l l l l l 13:50 l l 14:50 l l 15:50 l l l 18:10 l

Lützelbuch 12:13 l l l l l 13:53 l l 14:53 l l 15:53 l l l 18:13 l

Seidmannsdorf 12:15 l l l l l 13:55 l l 14:55 l l 15:55 l l l 18:15 l

Coburg Neue Heimat 12:18 l l l l l 13:58 l l 14:58 l l 15:58 l l l 18:18 l

Coburg Neue Heimat Mitte 12:19 l l l l l 13:59 l l 14:59 l l 15:59 l l l 18:19 l

Coburg Neue Heimat Schule 12:20 l l l l l 14:00 l l 15:00 l l 16:00 l l l 18:20 l

Coburg Ketschendorf l l 12:23 13:21 l 13:46 l 14:15 14:11 l 14:56 15:21 l l 16:29 17:21 l l

Coburg Klinikum 12:21 l 12:24 13:22 l 13:47 14:01 14:16 14:12 15:01 14:57 15:22 16:01 l 16:30 17:22 18:21 l

Coburg Marienberg 12:22 l 12:25 13:23 l 13:48 14:02 14:17 14:13 15:02 14:58 15:23 16:02 l 16:31 17:23 18:22 l

Coburg Kongresshaus 12:25 l 12:28 13:26 l 13:51 14:05 14:20 14:16 15:05 15:01 15:26 16:05 l 16:34 17:26 18:25 l

Coburg Ernstplatz l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Coburg Bahnhof/ZOB 12:30 12:13 12:32 13:30 13:26 13:55 14:10 14:24 14:20 15:10 15:05 15:30 16:10 16:13 16:38 17:30 18:30 18:13

ICE nach ERF  / RE nach Sonneberg ab 12:32 13:34 14:32 14:32 14:32 15:29 15:29 16:32 16:32 17:05 18:32

ICE nach NÜ / RE nach LIF/NÜ 12:35 12:29 12:41 14:02 14:02 14:02 14:35 14:35 14:35 16:02 16:29 16:29 17:10 18:02 18:37 18:37

Coburg Pommernstraße

Coburg Schaumberger-Schule

Coburg Realschule II

S = nur an Schultagen 99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an Darstellung Zuganschlüsse ohne Gewähr

F = nur an Ferientagen x = Halt nur zum Ausstieg = Schnellbusverbindung Kronach - Coburg



Gültig ab 10.09.2024

Linie 1454 Kronach  ➔  Mitwitz  ➔  Ebersdorf  ➔  Coburg
Am 24. und 31. Dezember gilt an Werktagen der Samstagsfahrplan, Omnibusverkehr Franken GmbH Nürnberg, Sandstr. 38, 90443 Nürnberg, Tel. 09561/355 05 35

Betriebsschluss um 14:00 Uhr Martin Regionalbus GmbH, Kronacher Str. 28, 96332 Pressig, Tel. 09265-9590

Montag bis Freitag Samstag

Linie 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454

Fahrtnummer 073 075 077 079 081 083 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223

Unternehmer OVF OVF OVF OVF OVF OVF OVF OVF MAR OVF MAR OVF OVF MAR MAR OVF OVF OVF

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis

Kronach Schulzentrum

Kronach Evang. Altenheim

Kronach Rodacher Straße

Kronach Bahnhof

RE von Saalfeld an 17:55 18:54 20:46 6:46 7:55 8:54 9:55 10:54 11:55 12:53

RE/RB von NÜ/Lichtenfels an 17:52 19:02 7:05 8:03 9:02 10:02 10:51 12:02 13:02

Kronach Bahnhof 18:05 19:10 20:55 7:10 8:10 9:10 10:10 11:00 12:10 13:10

Kronach Landratsamt 18:06 19:11 20:56 7:11 8:11 9:11 10:11 11:01 12:11 13:11

Johannisthal Nord l l l l l l l l l l

Theisenort Sportplatz l l l l l l l l l l

Gehülz Unterbreitenloh 18:08 19:13 20:58 7:13 8:13 9:13 10:13 11:03 12:13 13:13

Gehülz Breitenloh 18:09 19:14 20:59 7:14 8:14 9:14 10:14 11:04 12:14 13:14

Gehülz Entmannsdorf 18:10 19:15 21:00 7:15 8:15 9:15 10:15 11:05 12:15 13:15

Gehülz Brunnschrott 18:11 19:16 21:01 7:16 8:16 9:16 10:16 11:06 12:16 13:16

Burgstall B 303 18:14 19:19 21:04 7:19 8:19 9:19 10:19 11:09 12:19 13:19

Mitwitz Kronacher Straße 18:19 19:18 19:24 21:09 6:02 7:24 8:02 8:24 9:24 10:02 10:24 11:14 12:02 12:24 13:24

Li. 1641 nach Kaltenbrunn ab

Li. 1641 nach Schwärzdorf ab

Mitwitz Schule l l l l l l l l l l l l l l l

Li. 1641 nach Schwärzdorf/Kaltenbr. ab

Hof a. d. Steinach Brücke 18:21 l 19:26 21:11 l 7:26 l 8:26 9:26 l 10:26 11:16 l 12:26 13:26

Hof a. d. Steinach B303 l 19:22 l l 6:05 l 8:05 l l 10:05 l l 12:05 l l

Mitwitz Abzw. Horb a.d. Steinach 18:22 l 19:27 21:12 l 7:27 l 8:27 9:27 l 10:27 11:17 l 12:27 13:27

Leutendorf 18:23 l 19:28 21:13 l 7:28 l 8:28 9:28 l 10:28 11:18 l 12:28 13:28

Beikheim Ortsmitte 18:25 l 19:30 21:15 l 7:30 l 8:30 9:30 l 10:30 11:20 l 12:30 13:30

Schneckenlohe Ortsmitte 18:28 l 19:33 21:18 l 7:33 l 8:33 9:33 l 10:33 11:23 l 12:33 13:33

Mödlitz Kreisverkehr 18:30 l 19:35 21:20 l 7:35 l 8:35 9:35 l 10:35 11:25 l 12:35 13:35

Trübenbach l l l l l l l l l l l l l l l

Weidhausen (b. Co.) Mödlitzer Str. 18:35 l 19:40 21:25 l 7:40 l 8:40 9:40 l 10:40 11:30 l 12:40 13:40

Weidhausen (b. Co.) Sonnefelder Str. 18:36 l 19:41 21:26 l 7:41 l 8:41 9:41 l 10:41 11:31 l 12:41 13:41

Gestungshausen Kronacher Str. l 19:24 l l 6:07 l 8:07 l l 10:07 l l 12:07 l l

Gestungshausen Coburger Str. l 19:25 l l 6:09 l 8:09 l l 10:09 l l 12:09 l l

Weischau Abzw Weischau l 19:26 l l l l l l l l l l l l l

Sonnefeld Weidhäuser Straße 18:38 19:30 19:43 21:28 l 7:43 l 8:43 9:43 l 10:43 11:33 l 12:43 13:43

Sonnefeld Schule x18:39 l x19:44 x21:29 l x7:44 l x8:44 x9:44 l x10:44 x11:34 l x12:44 x13:44

Sonnefeld Domänenplatz 18:41 l 19:46 21:31 6:14 7:46 8:14 8:46 9:46 10:14 10:46 11:36 12:14 12:46 13:46

Weidhausen Sonnefelder Str. l 19:35 l l l l l l l l l l l l l

Weidhausen Jahnplatz l 19:37 l l l l l l l l l l l l l

Neuensorg Forststraße l 19:40 l l l l l l l l l l l l l

Neuensorg Sportplatz l 19:42 l l l l l l l l l l l l l

Lichtenfels Bahnhof l l l l 1:05 l l l l l l l l l l l

Frohnlach 18:47 19:51 19:52 21:37 l 6:20 7:52 8:20 8:52 9:52 10:20 10:52 11:42 12:20 12:52 13:52

Ebersdorf (b. Co.) Heimatring an 18:49 19:52 19:54 21:39 l 6:22 7:54 8:22 8:54 9:54 10:22 10:54 11:44 12:22 12:54 13:54

Ebersdorf (b. Co.) Heimatring ab 18:50 19:52 19:55 21:40 21:45 l 6:22 6:37 7:55 8:22 8:55 9:55 10:22 10:55 11:45 12:22 12:55 13:55

Ebersdorf (b. Co.) Kirche 18:52 19:54 19:57 21:42 21:47 l 6:24 6:39 7:57 8:24 8:57 9:57 10:24 10:57 11:47 12:24 12:57 13:57

Ebersdorf (b. Co.) Bahnübergang 18:53 19:55 19:58 21:43 21:48 1:20 6:25 6:40 7:58 8:25 8:58 9:58 10:25 10:58 11:48 12:25 12:58 13:58

Ebersdorf (b. Co.) Frankenring 18:55 19:57 20:00 l 21:50 l 6:27 6:42 8:00 8:27 9:00 10:00 10:27 11:00 11:50 12:27 13:00 14:00

Grub am Forst Abzw Zeickhorn 18:58 l 20:03 l 21:53 l l 6:45 8:03 l 9:03 10:03 l 11:03 11:53 l 13:03 14:03

Grub am Forst Ebersdorfer Str 19:00 l 20:05 l 21:55 l l 6:47 8:05 l 9:05 10:05 l 11:05 11:55 l 13:05 14:05

Grub am Forst Rathaus 19:01 l 20:06 l 21:56 1:25 l 6:48 8:06 l 9:06 10:06 l 11:06 11:56 l 13:06 14:06

Grub am Forst Abzw Heckenweg 19:03 l 20:08 l 21:58 l l 6:50 8:08 l 9:08 10:08 l 11:08 11:58 l 13:08 14:08

Grub am Forst Abzw Roth 19:04 l 20:09 l 21:59 l l 6:51 8:09 l 9:09 10:09 l 11:09 11:59 l 13:09 14:09

Niederfüllbach Fa. Wefa 19:06 l 20:11 l 22:01 l l 6:53 8:11 l 9:11 10:11 l 11:11 12:01 l 13:11 14:11

Niederfüllbach Bahnstraße 19:09 l 20:14 l 22:04 l l 6:56 8:14 l 9:14 10:14 l 11:14 12:04 l 13:14 14:14

Creidlitz Bahnhof 19:12 l 20:17 l 22:07 l l 6:59 8:17 l 9:17 10:17 l 11:17 12:07 l 13:17 14:17

Creidlitz Finkenauer Straße 19:13 l 20:18 l 22:08 l l 7:00 8:18 l 9:18 10:18 l 11:18 12:08 l 13:18 14:18

Creidlitz Mitte 19:14 l 20:19 l 22:09 1:30 l 7:01 8:19 l 9:19 10:19 l 11:19 12:09 l 13:19 14:19

Creidlitz Creidlitzer Straße 19:15 l 20:20 l 22:10 l l 7:02 8:20 l 9:20 10:20 l 11:20 12:10 l 13:20 14:20

Friesendorf l 19:59 l l l l 6:29 l l 8:29 l l 10:29 l l 12:29 l l

Großgarnstadt Steinleite l 20:00 l l l l 6:30 l l 8:30 l l 10:30 l l 12:30 l l

Großgarnstadt Kirchstraße l 20:02 l l l l 6:32 l l 8:32 l l 10:32 l l 12:32 l l

Oberfüllbach l 20:06 l l l l 6:36 l l 8:36 l l 10:36 l l 12:36 l l

Rohrbach (CO) l 20:10 l l l l 6:40 l l 8:40 l l 10:40 l l 12:40 l l

Lützelbuch l 20:13 l l l l 6:43 l l 8:43 l l 10:43 l l 12:43 l l

Seidmannsdorf l 20:15 l l l l 6:45 l l 8:45 l l 10:45 l l 12:45 l l

Coburg Neue Heimat l 20:18 l l l l 6:48 l l 8:48 l l 10:48 l l 12:48 l l

Coburg Neue Heimat Mitte l 20:19 l l l l 6:49 l l 8:49 l l 10:49 l l 12:49 l l

Coburg Neue Heimat Schule l 20:20 l l l l 6:50 l l 8:50 l l 10:50 l l 12:50 l l

Coburg Ketschendorf 19:16 l 20:21 l 22:11 1:31 l 7:03 8:21 l 9:21 10:21 l 11:21 12:11 l 13:21 14:21

Coburg Klinikum 19:17 20:21 20:22 l 22:12 l 6:51 7:04 8:22 8:51 9:22 10:22 10:51 11:22 12:12 12:51 13:22 14:22

Coburg Marienberg 19:18 20:22 20:23 l 22:13 l 6:52 7:05 8:23 8:52 9:23 10:23 10:52 11:23 12:13 12:52 13:23 14:23

Coburg Kongresshaus 19:21 20:25 20:26 l 22:16 1:33 6:55 7:08 8:26 8:55 9:26 10:26 10:55 11:26 12:16 12:55 13:26 14:26

Coburg Ernstplatz l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Coburg Bahnhof/ZOB 19:25 20:30 20:30 21:58 22:20 1:35 7:00 7:12 8:30 9:00 9:30 10:30 11:00 11:30 12:20 13:00 13:30 14:30

ICE nach ERF  / RE nach Sonneberg ab 19:34 22:05 7:34 7:34 9:34 11:29 11:29 12:32 13:34

ICE nach NÜ / RE nach LIF/NÜ 19:30 20:37 20:37 22:05 22:32 7:30 7:30 8:38 9:10 10:02 10:35 11:10 12:02 12:29 13:10 14:02 14:35

Coburg Pommernstraße

Coburg Schaumberger-Schule

Coburg Realschule II

Darstellung Zuganschlüsse ohne Gewähr x = Halt nur zum Ausstieg

= Schnellbusverbindung Kronach - Coburg



Gültig ab 10.09.2024

Linie 1454 Kronach  ➔  Mitwitz  ➔  Ebersdorf  ➔  Coburg
Am 24. und 31. Dezember gilt an Werktagen der Samstagsfahrplan, Omnibusverkehr Franken GmbH Nürnberg, Sandstr. 38, 90443 Nürnberg, Tel. 09561/355 05 35

Betriebsschluss um 14:00 Uhr Martin Regionalbus GmbH, Kronacher Str. 28, 96332 Pressig, Tel. 09265-9590

Samstag Sonn- und Feiertag

Linie 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454 1454

Fahrtnummer 225 227 229 231 233 235 237 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323

Unternehmer OVF MAR OVF OVF MAR OVF OVF OVF OVF MAR OVF OVF OVF MAR OVF OVF MAR OVF OVF

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis

Kronach Schulzentrum

Kronach Evang. Altenheim

Kronach Rodacher Straße

Kronach Bahnhof

RE von Saalfeld an 14:54 16:54 18:54 20:46 8:54 10:54 12:53 14:54 16:54 18:54 20:46

RE/RB von NÜ/Lichtenfels an 15:02 17:02 19:02 9:02 10:51 13:02 15:02 17:02 19:02

Kronach Bahnhof 15:10 17:10 19:10 20:55 9:10 11:00 13:10 15:10 17:10 19:10 20:55

Kronach Landratsamt 15:11 17:11 19:11 20:56 9:11 11:01 13:11 15:11 17:11 19:11 20:56

Johannisthal Nord l l l l l l l l l l l

Theisenort Sportplatz l l l l l l l l l l l

Gehülz Unterbreitenloh 15:13 17:13 19:13 20:58 9:13 11:03 13:13 15:13 17:13 19:13 20:58

Gehülz Breitenloh 15:14 17:14 19:14 20:59 9:14 11:04 13:14 15:14 17:14 19:14 20:59

Gehülz Entmannsdorf 15:15 17:15 19:15 21:00 9:15 11:05 13:15 15:15 17:15 19:15 21:00

Gehülz Brunnschrott 15:16 17:16 19:16 21:01 9:16 11:06 13:16 15:16 17:16 19:16 21:01

Burgstall B 303 15:19 17:19 19:19 21:04 9:19 11:09 13:19 15:19 17:19 19:19 21:04

Mitwitz Kronacher Straße 14:32 15:24 16:32 17:24 19:24 21:09 9:24 10:32 11:14 12:32 13:24 14:32 15:24 16:32 17:24 19:24 21:09

Li. 1641 nach Kaltenbrunn ab

Li. 1641 nach Schwärzdorf ab

Mitwitz Schule l l l l l l l l l l l l l l l l l

Li. 1641 nach Schwärzdorf/Kaltenbr. ab

Hof a. d. Steinach Brücke l 15:26 l 17:26 19:26 21:11 9:26 l 11:16 l 13:26 l 15:26 l 17:26 19:26 21:11

Hof a. d. Steinach B303 14:35 l 16:35 l l l l 10:35 l 12:35 l 14:35 l 16:35 l l l

Mitwitz Abzw. Horb a.d. Steinach l 15:27 l 17:27 19:27 21:12 9:27 l 11:17 l 13:27 l 15:27 l 17:27 19:27 21:12

Leutendorf l 15:28 l 17:28 19:28 21:13 9:28 l 11:18 l 13:28 l 15:28 l 17:28 19:28 21:13

Beikheim Ortsmitte l 15:30 l 17:30 19:30 21:15 9:30 l 11:20 l 13:30 l 15:30 l 17:30 19:30 21:15

Schneckenlohe Ortsmitte l 15:33 l 17:33 19:33 21:18 9:33 l 11:23 l 13:33 l 15:33 l 17:33 19:33 21:18

Mödlitz Kreisverkehr l 15:35 l 17:35 19:35 21:20 9:35 l 11:25 l 13:35 l 15:35 l 17:35 19:35 21:20

Trübenbach l l l l l l l l l l l l l l l l l

Weidhausen (b. Co.) Mödlitzer Str. l 15:40 l 17:40 19:40 21:25 9:40 l 11:30 l 13:40 l 15:40 l 17:40 19:40 21:25

Weidhausen (b. Co.) Sonnefelder Str. l 15:41 l 17:41 19:41 21:26 9:41 l 11:31 l 13:41 l 15:41 l 17:41 19:41 21:26

Gestungshausen Kronacher Str. 14:37 l 16:37 l l l l 10:37 l 12:37 l 14:37 l 16:37 l l l

Gestungshausen Coburger Str. 14:39 l 16:39 l l l l 10:39 l 12:39 l 14:39 l 16:39 l l l

Weischau Abzw Weischau l l l l l l l l l l l l l l l l l

Sonnefeld Weidhäuser Straße l 15:43 l 17:43 19:43 21:28 9:43 l 11:33 l 13:43 l 15:43 l 17:43 19:43 21:28

Sonnefeld Schule l x15:44 l x17:44 x19:44 x21:29 x9:44 l x11:34 l x13:44 l x15:44 l x17:44 x19:44 x21:29

Sonnefeld Domänenplatz 14:44 15:46 16:44 17:46 19:46 21:31 9:46 10:44 11:36 12:44 13:46 14:44 15:46 16:44 17:46 19:46 21:31

Weidhausen Sonnefelder Str. l l l l l l l l l l l l l l l l l

Weidhausen Jahnplatz l l l l l l l l l l l l l l l l l

Neuensorg Forststraße l l l l l l l l l l l l l l l l l

Neuensorg Sportplatz l l l l l l l l l l l l l l l l l

Lichtenfels Bahnhof l l l l l l 1:05 l l l l l l l l l l l 1:05

Frohnlach 14:50 15:52 16:50 17:52 19:52 21:37 l 9:52 10:50 11:42 12:50 13:52 14:50 15:52 16:50 17:52 19:52 21:37 l

Ebersdorf (b. Co.) Heimatring an 14:52 15:54 16:52 17:54 19:54 21:39 l 9:54 10:52 11:44 12:52 13:54 14:52 15:54 16:52 17:54 19:54 21:39 l

Ebersdorf (b. Co.) Heimatring ab 14:52 15:55 16:52 17:55 19:55 21:40 l 9:55 10:52 11:45 12:52 13:55 14:52 15:55 16:52 17:55 19:55 21:40 l

Ebersdorf (b. Co.) Kirche 14:54 15:57 16:54 17:57 19:57 21:42 l 9:57 10:54 11:47 12:54 13:57 14:54 15:57 16:54 17:57 19:57 21:42 l

Ebersdorf (b. Co.) Bahnübergang 14:55 15:58 16:55 17:58 19:58 21:43 1:20 9:58 10:55 11:48 12:55 13:58 14:55 15:58 16:55 17:58 19:58 21:43 1:20

Ebersdorf (b. Co.) Frankenring 14:57 16:00 16:57 18:00 20:00 l l 10:00 10:57 11:50 12:57 14:00 14:57 16:00 16:57 18:00 20:00 l l

Grub am Forst Abzw Zeickhorn l 16:03 l 18:03 20:03 l l 10:03 l 11:53 l 14:03 l 16:03 l 18:03 20:03 l l

Grub am Forst Ebersdorfer Str l 16:05 l 18:05 20:05 l l 10:05 l 11:55 l 14:05 l 16:05 l 18:05 20:05 l l

Grub am Forst Rathaus l 16:06 l 18:06 20:06 l 1:25 10:06 l 11:56 l 14:06 l 16:06 l 18:06 20:06 l 1:25

Grub am Forst Abzw Heckenweg l 16:08 l 18:08 20:08 l l 10:08 l 11:58 l 14:08 l 16:08 l 18:08 20:08 l l

Grub am Forst Abzw Roth l 16:09 l 18:09 20:09 l l 10:09 l 11:59 l 14:09 l 16:09 l 18:09 20:09 l l

Niederfüllbach Fa. Wefa l 16:11 l 18:11 20:11 l l 10:11 l 12:01 l 14:11 l 16:11 l 18:11 20:11 l l

Niederfüllbach Bahnstraße l 16:14 l 18:14 20:14 l l 10:14 l 12:04 l 14:14 l 16:14 l 18:14 20:14 l l

Creidlitz Bahnhof l 16:17 l 18:17 20:17 l l 10:17 l 12:07 l 14:17 l 16:17 l 18:17 20:17 l l

Creidlitz Finkenauer Straße l 16:18 l 18:18 20:18 l l 10:18 l 12:08 l 14:18 l 16:18 l 18:18 20:18 l l

Creidlitz Mitte l 16:19 l 18:19 20:19 l 1:30 10:19 l 12:09 l 14:19 l 16:19 l 18:19 20:19 l 1:30

Creidlitz Creidlitzer Straße l 16:20 l 18:20 20:20 l l 10:20 l 12:10 l 14:20 l 16:20 l 18:20 20:20 l l

Friesendorf 14:59 l 16:59 l l l l l 10:59 l 12:59 l 14:59 l 16:59 l l l l

Großgarnstadt Steinleite 15:00 l 17:00 l l l l l 11:00 l 13:00 l 15:00 l 17:00 l l l l

Großgarnstadt Kirchstraße 15:02 l 17:02 l l l l l 11:02 l 13:02 l 15:02 l 17:02 l l l l

Oberfüllbach 15:06 l 17:06 l l l l l 11:06 l 13:06 l 15:06 l 17:06 l l l l

Rohrbach (CO) 15:10 l 17:10 l l l l l 11:10 l 13:10 l 15:10 l 17:10 l l l l

Lützelbuch 15:13 l 17:13 l l l l l 11:13 l 13:13 l 15:13 l 17:13 l l l l

Seidmannsdorf 15:15 l 17:15 l l l l l 11:15 l 13:15 l 15:15 l 17:15 l l l l

Coburg Neue Heimat 15:18 l 17:18 l l l l l 11:18 l 13:18 l 15:18 l 17:18 l l l l

Coburg Neue Heimat Mitte 15:19 l 17:19 l l l l l 11:19 l 13:19 l 15:19 l 17:19 l l l l

Coburg Neue Heimat Schule 15:20 l 17:20 l l l l l 11:20 l 13:20 l 15:20 l 17:20 l l l l

Coburg Ketschendorf l 16:21 l 18:21 20:21 l 1:31 10:21 l 12:11 l 14:21 l 16:21 l 18:21 20:21 l 1:31

Coburg Klinikum 15:21 16:22 17:21 18:22 20:22 l l 10:22 11:21 12:12 13:21 14:22 15:21 16:22 17:21 18:22 20:22 l l

Coburg Marienberg 15:22 16:23 17:22 18:23 20:23 l l 10:23 11:22 12:13 13:22 14:23 15:22 16:23 17:22 18:23 20:23 l l

Coburg Kongresshaus 15:25 16:26 17:25 18:26 20:26 l 1:33 10:26 11:25 12:16 13:25 14:26 15:25 16:26 17:25 18:26 20:26 l 1:33

Coburg Ernstplatz l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Coburg Bahnhof/ZOB 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 21:58 1:35 10:30 11:30 12:20 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 21:58 1:35

ICE nach ERF  / RE nach Sonneberg ab 11:29 12:32 22:05

ICE nach NÜ / RE nach LIF/NÜ 16:02 16:37 18:02 18:37 20:37 22:05 10:35 12:02 12:29 14:02 14:35 16:02 16:37 18:02 18:37 20:37 22:05

Coburg Pommernstraße

Coburg Schaumberger-Schule

Coburg Realschule II

Darstellung Zuganschlüsse ohne Gewähr x = Halt nur zum Ausstieg


